
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze Sekretarza Gminy Malechowo w Urzędzie Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 11 - 15 ustawy z dnia 21 listopada 
2018 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1135), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze Sekretarza Gminy Malechowo w Urzędzie Gminy Malechowo, w następującym składzie: 
1) Krzysztof Jarotek – Przewodniczący Komisji 
2) Andżelika Harmacińska – Członkini Komisji; 
3) Marzena Karwacka-Matyka – Członkini Komisji; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 772EDFB6-0732-49E8-BC71-113F482F20FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


